Atibaia, 05 de julho de 2021

Ofício 005/21

x

À

SADS — Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social!

Sra. Magali Pereira Gonçalves Costato Basile

Ref: 3º Aditamento de Termo de Colaboração 024/2020

Tendo em vista o ofício de 05 de julho do corrente ano em referência ao 3º. Aditamento do

Termo de Colaboração 024/2020, cujo objeto é o “Programa de Atendimento à Primeira Infância por

um período de 04 (quatro) meses”, iniciando em 04 de agosto de 2021 com previsão de término em

03 de dezembro de 2021, vimos manifestar nossa concordância na continuidade desta parceria sem

alterações nos demais quesitos do termo assinado.

Atenciosamente,

ESPAÇO CRESCER LIVRE CRIATIVIDADE

CNPJ: 04226574/0001-33
Rua das Camélias, nº 520 — Chácaras Fernão Dias — Atibaia - CEP — 12954-636 - tel 4415 1843